
OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363 
ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 19 sierpnia 2022 r. została wydana decyzja 
Nr 197/SPEC/2022 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej na wniosek inwestora: 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, działającego przez pełnomocnika: Pana 
Grzegorza Gzarę, dla inwestycji pn.: „„Budowa drogi ekspresowej S7 na odcinku Płońsk – 
Czosnów, Odcinek III od węzła „Modlin” (z węzłem) do węzła „Czosnów” (bez węzła)”, 
w ramach realizowanego zadania pn.: „Projekt i budowa drogi ekspresowej S7 na odcinku 
Płońsk – Czosnów, Odcinek III od węzła „Modlin” (z węzłem) do węzła „Czosnów” 
(bez węzła)” – kilometraż inwestycji: od km 324+898,26 do km 334+636,68.”

Stronami postępowania w sprawie są: wnioskodawca, właściciele, użytkownicy 
wieczyści nieruchomości objętych wnioskiem.

Przedmiotowej decyzji nadano rygor natychmiastowej wykonalności.

Działki usytuowania obiektu: inwestycja zlokalizowana jest na terenie gminy Nowy Dwór 
Mazowiecki, Zakroczym oraz Czosnów, powiat nowodworski, woj. mazowieckie.

 
- Numery działek nienależących do Skarbu Państwa podlegające podziałowi do przejęcia pod 
inwestycję (w nawiasach numery działek po podziale – tłustym drukiem numery działek 
przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):
Gmina Nowy Dwór Mazowiecki – jedn. ewid. 141401_1:
Obręb 0001 1-01 – działka o nr ewid.: 2/1 (2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8).
Obręb 0002 2-01 – działka o nr ewid.: 23/2 (23/3, 23/4, 23/5), 35/6 (35/7, 35/8, 35/9), 36/4 
(36/10, 36/11), 37/2 (37/4, 37/5, 37/6), 37/3 (37/7, 37/8), 38/3 (38/7, 38/8, 38/9), 38/4 (38/10, 
38/11, 38/12), 38/5 (38/13, 38/14), 40/9 (40/17, 40/18, 40/19), 40/10 (40/14, 40/15, 40/16).
Gmina Zakroczym – jedn. ewid. 141406_4:
Obręb 0020 02-11 – działka o nr ewid.: 44/7 (44/8, 44/9, 44/10), 64/2 (64/7, 64/8, 64/9, 64/10), 
64/3 (64/4, 64/5, 64/6), 66 (66/1, 66/2), 67/2 (67/3, 67/4, 67/5), 68/4 (68/6, 68/7, 68/8), 71/2 
(71/3, 71/4, 71/5, 71/6), 72/2 (72/3, 72/4, 72/5, 72/6), 73/2 (73/3, 73/4, 73/5, 73/6), 74/4 (74/7, 
74/8), 74/6 (74/9, 74/10, 74/11), 75/2 (75/4, 75/5, 75/6), 75/3 (75/7, 75/8), 76 (76/1, 76/2, 76/3), 
77/2 (77/4, 77/5, 77/6, 77/7, 77/8), 77/3 (77/9, 77/10), 78/5 (78/8, 78/9), 78/7 (78/10, 78/11, 
78/12, 78/13, 78/14), 79/5 (79/12, 79/13, 79/14), 79/7 (79/15, 79/16, 79/17, 79/18, 79/19), 80/5 
(80/10, 80/11, 80/12), 80/7 (80/15, 80/16, 80/17), 81/7 (81/10, 81/11, 81/12), 82/5 (82/6, 82/7, 
82/8), 83/6 (83/9, 83/10, 83/11), 83/8 (83/12, 83/13, 83/14), 84/3 (84/5, 84/6), 85/4 (85/5, 85/6, 
85/7), 86/5 (86/9, 86/10), 86/7 (86/11, 86/12, 86/13).
Obręb 0021 02-12 – działka o nr ewid.: 31/2 (31/3, 31/4, 31/5), 34/2 (34/3, 34/4, 34/5), 35/5 
(35/10, 35/11, 35/12), 36/1 (36/5, 36/6, 36/7), 38/4 (38/11, 38/12), 38/5 (38/13, 38/14), 38/6 
(38/15, 38/16), 39/3 (39/20, 39/21), 39/11 (39/22, 39/23, 39/24), 39/12 (39/25, 39/26), 45/5 
(45/7, 45/8, 45/9), 45/6 (45/10, 45/11, 45/12), 47/2 (47/3, 47/4, 47/5), 48/5 (48/6, 48/7, 48/8), 
49/5 (49/6, 49/7, 49/8), 50/5 (50/6, 50/7, 50/8), 51/5 (51/6, 51/7, 51/8), 52/5 (52/6, 52/7, 52/8), 
56/5 (56/6, 56/7, 56/8), 79/2 (79/3, 79/4, 79/5).
Obręb 0022 02-13 – działka o nr ewid.: 2/7 (2/8, 2/9), 3/2 (3/3, 3/4, 3/5), 4 (4/1, 4/2, 4/3), 6/3 
(6/4, 6/5, 6/6), 7 (7/1, 7/2), 8/4 (8/6, 8/7), 9/2 (9/4, 9/5), 19/4 (19/7, 19/8, 19/9), 20/5 (20/6, 
20/7), 21/2 (21/4, 21/5), 22 (22/1, 22/2, 22/3), 23 (23/1, 23/2, 23/3), 24 (24/1, 24/2), 26/2 (26/6, 
26/7, 26/8), 32/2 (32/3, 32/4, 32/5), 33/5 (33/22, 33/23, 33/24), 33/7 (33/17, 33/18, 33/19), 33/8 
(33/9, 33/10, 33/11, 33/12), 34/3 (34/9, 34/10, 34/11), 35/2 (35/5, 35/6, 35/7, 35/8), 36/2 (36/3, 
36/4), 40/2 (40/10, 40/11, 40/12), 43/2 (43/3, 43/4, 43/5), 44 (44/1, 44/2, 44/3), 45/1 (45/9, 
45/10), 45/2 (45/6, 45/7, 45/8), 45/4 (45/11, 45/12), 46/2 (46/3, 46/4, 46/5), 47/1 (47/13, 47/14, 
47/15), 47/4 (47/16, 47/17), 47/6 (47/18, 48/19).
Obręb 0023 02-14 – działka o nr ewid.: 45/4 (45/7, 45/8), 46/2 (46/5, 46/6), 47/2 (47/5, 47/6), 
48/1 (48/3, 48/4), 48/2 (48/5, 48/6), 49/2 (49/5, 49/6), 51/3 (51/4, 51/5), 52/2 (52/3, 52/4, 52/5), 
53/2 (53/3, 53/4, 53/5), 54/2 (54/3, 54/4, 54/5), 71 (71/1, 71/2), 72/2 (72/3, 72/4), 85 (85/1, 



85/2), 86/1 (86/8, 86/9, 86/10, 86/11), 86/4 (86/12, 86/13), 86/6 (86/14, 86/15), 90/3 (90/4, 90/5, 
90/6).
Gmina Czosnów – jedn. ewid. 141402_2:
Obręb 0011 Czosnów – działka o nr ewid.: 20/2 (20/4, 20/5), 50/6 (50/7, 50/8), 51/2 (51/4, 
51/5), 52/2 (52/4, 52/5), 53/2 (53/6, 53/7), 54/2 (54/6, 54/7), 55/2 (55/6, 55/7), 56/2 (56/4, 56/5), 
57/5 (57/8, 57/9), 62/6 (62/17, 62/18), 62/7 (62/19, 62/20), 62/13 (62/21, 62/22), 62/15 (62/23, 
62/24), 63/2 (63/4, 63/5), 63/3 (63/6, 63/7), 64/3 (64/4, 64/5), 104/3 (104/4, 104/5), 105 (105/1, 
105/2), 106/3 (106/5, 106/6), 107 (107/1, 107/2), 108/4 (108/5, 108/6), 109/2 (109/4, 109/5), 
110/2 (110/5, 110/6), 111/4 (111/5, 111/6), 112/2 (112/4, 112/5), 112/3 (112/6, 112/7, 112/8), 
114/5 (114/6, 114/7, 114/8), 115/2 (115/4, 115/5), 115/3 (115/6, 115/7), 116/2 (116/3, 116/4), 
117/2 (117/3, 117/4), 118 (118/1, 118/2), 122/4 (122/9, 122/10), 122/7 (122/11, 122/12), 124/3 
(124/4, 124/5), 125/6 (125/7, 125/8), 126/10 (126/11, 126/12), 127/2 (127/3, 127/4), 134/2 
(134/4, 134/5), 443 (443/1, 443/2). 
Obręb 0013 Dębina – działka o nr ewid.: 141/6 (141/9, 141/10), 141/7 (141/11, 141/12), 142/1 
(142/2, 142/3), 143/2 (143/3, 143/4), 144/7 (144/13, 144/14), 145/2 (145/3, 145/4), 146/5 (146/6, 
146/7), 166/5 (166/6, 166/7), 184/5 (184/6, 184/7), 192/2 (192/4, 192/5, 192/6), 193/7 (193/8, 
193/9, 193/10, 193/11), 194/2 (194/3, 194/4, 194/5, 194/6), 195/7 (195/8, 195/9, 195/10), 196/7 
(196/8 196/9), 197/2 (197/3, 197/4, 197/5), 198/5 (198/7, 198/8), 203/5 (203/6, 203/7), 204/2 
(204/5, 204/6), 229/2 (229/3, 229/4, 229/5), 231/4 (231/5, 231/6), 275/3 (275/10, 275/11, 
275/12), 275/9 (275/13, 275/14), 572/4 (572/5, 572/6).
Obręb 0021 Kazuń Polski – działka o nr ewid.: 8 (8/1, 8/2), 9 (9/1, 9/2, 9/3), 10/2 (10/3, 10/4, 
10/5), 11 (11/1, 11/2), 12/4 (12/5, 12/6, 12/7), 13/2 (13/3, 13/4), 14/2 (14/3, 14/4), 15/2 (15/4, 
15/5), 16/2 (16/4, 16/5), 17/2 (17/4, 17/5), 20/2 (20/4, 20/5), 21/2 (21/3, 21/4), 22/2 (22/3, 22/4), 
80 (80/1, 80/2).
Obręb 0027 Kazuń Nowy – działka o nr ewid.: 14/3 (14/8, 14/9), 38/2 (38/11, 38/12), 38/3 
(38/13, 38/14), 38/8 (38/15, 38/16, 38/17), 40/3 (40/14, 40/15, 40/16), 40/13 (40/17, 40/18), 41/2 
(41/19, 41/20, 41/21), 41/11 (41/22, 41/23), 42/3 (42/7, 42/8, 42/9), 42/6 (42/10, 42/11), 43/3 
(43/12, 43/13, 43/14), 43/8 (43/15, 43/16), 44/3 (44/12, 44/13, 44/14), 45/2 (45/13, 45/14, 
45/15), 46/2 (46/10, 46/11, 46/12), 47/2 (47/10, 47/11, 47/12), 47/9 (47/13, 47/14, 47/15), 48/3 
(48/15, 48/16, 48/17), 48/13 (48/18, 48/19, 48/20), 48/14 (48/21, 48/22, 48/23), 50/2 (50/15, 
50/16, 50/17), 50/12 (50/18, 50/19, 50/20), 52/2 (52/20, 52/21, 52/22), 52/17 (52/23, 52/24, 
52/25), 52/18 (52/26, 52/27, 52/28), 52/19 (52/29, 52/30, 52/31), 53/11 (53/45, 53/46, 53/47), 
53/12 (53/48, 53/49), 53/27 (53/50, 53/51, 53/52), 53/35 (53/53, 53/54, 53/55), 53/36 (53/56, 
53/57, 53/58), 54/2 (54/10, 54/11), 54/9 (54/12, 54/13, 54/14), 55/2 (55/19, 55/20), 55/10 (55/21, 
55/22, 55/23), 55/18 (55/24, 55/25, 55/26), 62/2 (62/6, 62/7), 62/5 (62/8, 62/9, 62/10), 63/2 
(63/6, 63/7), 63/5 (63/8, 63/9, 63/10), 64/2 (64/6, 64/7), 64/5 (64/8, 64/9, 64/10), 65/7 (65/20, 
65/21, 65/22), 67/2 (67/8, 67/9), 67/5 (67/6, 67/7), 68 (68/3, 68/4), 72/2 (72/6, 72/7), 72/5 (72/8, 
72/9), 73/5 (73/11, 73/12), 73/6 (73/13, 73/14), 73/10 (73/15, 73/16), 74/1 (74/8, 74/9), 74/5 
(74/10, 74/11), 74/6 (74/12, 74/13), 74/7 (74/14, 74/15), 75/6 (75/27, 75/28), 75/16 (75/29, 
75/30), 75/17 (75/31, 75/32), 75/18 (75/33, 75/34), 76/2 (76/8, 76/9), 76/6 (76/10, 76/11), 77 
(77/1, 77/2), 78/1 (78/6, 78/7), 78/3 (78/8, 78/9), 78/5 (78/10, 78/11), 80/3 (80/21, 80/22, 80/23, 
80/24), 80/10 (80/27, 80/28), 80/14 (80/29, 80/30), 81 (81/1, 81/2), 82 (82/1, 82/2), 85/7 (85/28, 
85/29, 85/30), 85/9 (85/31, 85/32, 85/33), 85/13 (85/34, 85/35), 85/14 (85/36, 85/37), 85/17 
(85/38, 85/39, 85/40), 85/18 (85/41, 85/42, 85/43), 91/2 (91/18, 91/19, 91/20), 91/17 (91/21, 
91/22), 93/2 (93/25, 93/26, 93/27), 93/20 (93/28, 93/29), 93/21 (93/30, 93/31), 93/22 (93/32, 
93/33), 93/24 (93/34, 93/35, 93/36), 98/7 (98/16, 98/17, 98/18), 98/9 (98/19, 98/20, 98/21), 98/12 
(98/22, 98/23, 98/24), 98/13 (98/25, 98/26, 98/27), 98/14 (98/28, 98/29, 98/30), 98/15 (98/31, 
98/32, 98/33), 104/3 (104/7, 104/8, 104/9), 104/5 (104/10, 104/11, 104/12), 105 (105/1, 105/2), 
106 (106/1, 106/2, 106/3, 106/4), 108 (108/1, 108/2), 109/2 (109/3, 109/4, 109/5), 111/6 (111/11, 
111/12), 111/8 (111/13, 111/14), 112 (112/1, 112/2, 112/3, 112/4), 113/3 (113/4, 113/5, 113/6), 
116 (116/1, 116/2), 119/9 (119/11, 119/12), 119/10 (119/13, 119/14), 133/5 (133/9, 133/10), 
133/8 (133/11, 133/12, 133/13), 134/2 (134/3, 134/4), 136/3 (136/4, 136/5, 136/6, 136/7, 136/8), 
140/2 (140/6, 140/7), 140/4 (140/8, 140/9, 140/10), 141/4 (141/9, 141/10), 166/4 (166/11, 
166/12), 166/5 (166/13, 166/14), 167/2 (167/4, 167/5), 168 (168/4, 168/5, 168/6), 173/2 (173/5, 
173/6), 174/2 (174/3, 174/4), 175/2 (175/3, 175/4), 176/3 (176/11, 176/12), 177/2 (177/3, 177/4), 



226/2 (226/9, 226/10, 226/11), 226/7 (226/12, 226/13, 226/14), 227/2 (227/8, 227/9, 227/10), 
227/7 (227/11, 227/12, 227/13), 228/16 (228/35, 228/36, 228/37), 228/17 (228/38, 228/39, 
228/40), 228/18 (228/41, 228/42, 228/43), 228/26 (228/47, 228/48, 228/49), 228/27 (228/50, 
228/51, 228/52), 228/30 (228/44, 228/45, 228/46), 230/6 (230/8, 230/9), 230/7 (230/10, 230/11),
Obręb 0030 Sady - działka o nr ewid.: 1/4 (1/5, 1/6), 37/3 (37/13, 37/14), 59/4 (59/5, 59/6), 
60/11 (60/14, 60/15, 60/16), 61/7 (61/17, 61/18), 62/2 (62/3, 62/4), 64/2 (64/3, 64/4), 66/7 
(66/20, 66/21), 66/10 (66/13, 66/14, 66/15), 66/11 (66/16, 66/17), 66/12 (66/18, 66/19), 67/8 
(67/17, 67/18), 67/11 (67/15, 67/16), 68/3 (68/12, 68/13), 68/6 (68/8, 68/9, 68/10, 68/11), 75/1 
(75/7, 75/8), 75/2 (75/4, 75/5, 75/6), 76/1 (76/7, 76/8), 76/2 (76/4, 76/5, 76/6), 77/1 (77/6, 77/7), 
77/2 (77/4, 77/5), 78/2 (78/3, 78/4, 78/5), 79/2 (79/6, 79/7), 82/2 (82/3, 82/4), 84/2 (84/4, 84/5, 
84/6), 109/4 (109/6, 109/7, 109/8, 109/9), 111/2 (111/3, 111/4), 118/7 (118/10, 118/11), 118/8 
(118/12, 118/13).

- Numery działek należących do Skarbu Państwa nie będące we władaniu Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad podlegające podziałowi do przejęcia pod inwestycję (w nawiasach 
numery działek po podziale – tłustym drukiem numery działek przeznaczone do przejęcia pod 
inwestycję):
Gmina Nowy Dwór Mazowiecki – jedn. ewid. 141401_1:
Obręb 0001 1-01 – działka o nr ewid.: 1/19 (1/73, 1/74, 1/75, 1/76),
Obręb 0002 2-01 – działka o nr ewid.: 20/2 (20/3, 20/4, 20/5), 21/2 (21/3, 21/4, 21/5), 36/3 
(36/7, 36/8, 36/9), 36/5 (36/12, 36/13),
Gmina Zakroczym – jedn. ewid. 141406_4:
Obręb 0021 02-12 – działka o nr ewid.: 11 (11/1, 11/2), 12 (12/1, 12/2), 13 (13/1, 13/2), 14 
(14/1, 14/2), 15 (15/1, 15/2, 15/3),
Obręb 0022 02-13 – działka o nr ewid.: 40/1 (40/4, 40/5, 40/6),
Gmina Czosnów – jedn. ewid. 141402_2:
Obręb 0013 Dębina – działka o nr ewid.: 462/4 (462/8, 462/9), 462/7 (462/10, 462/11, 462/12, 
462/13),
Obręb 0027 Kazuń Nowy – działka o nr ewid.: 114/1 (114/3, 114/4), 114/2 (114/5, 114/6), 
118/2 (118/3, 118/4), 142/1 (142/3, 142/4, 142/5, 142/6), 142/2 (142/7, 142/8, 142/9, 142/10, 
142/11), 232/1 (232/22, 232/23), 232/6 (232/24, 232/25), 232/7 (232/26, 232/27, 232/28),
Obręb 0030 Sady – działka o nr ewid.: 15/3 (15/4, 15/5), 16/2 (16/4, 16/5), 16/3 (16/6, 16/7), 
60/10 (60/12, 60/13), 61/8 (61/10, 61/11), 61/9 (61/12, 61/13, 61/14).

- Numery działek należące do Skarbu Państwa będące we władaniu Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad podlegające podziałowi do przejęcia pod inwestycję (w nawiasach 
numery działek po podziale – tłustym drukiem numery działek przeznaczone do przejęcia pod 
inwestycję):
Gmina Nowy Dwór Mazowiecki – jedn. ewid. 141401_1:
Obręb 0001 1-01 – działka o nr ewid.: 2/2 (2/9, 2/10, 2/11, 2/12),
Obręb 0002 2-01 – działka o nr ewid.: 39/10 (39/14, 39/15), 40/13 (40/20, 40/21, 40/22),
Gmina Zakroczym – jedn. ewid. 141406_4:
Obręb 0020 02-11 – działka o nr ewid.: 80/4 (80/8, 80/9), 80/6 (80/13, 80/14), 81/4 (81/8, 
81/9),
Obręb 0021 02-12 – działka o nr ewid.: 35/1 (35/7, 35/8, 35/9), 37/1 (37/3, 37/4, 37/5), 38/1 
(38/7, 38/8), 38/2 (38/9, 38/10), 
Obręb 0022 02-13 – działka o nr ewid.: 8/3 (8/8, 8/9), 9/1 (9/6, 9/7), 11/1 (11/6, 11/7), 18/1 
(18/6, 18/7), 19/3 (19/5, 19/6), 20/1 (20/8, 20/9), 20/4 (20/10, 20/11), 21/1 (21/6, 21/7), 26/1 
(26/9, 26/10), 33/1 (33/20, 33/21), 33/6 (33/13, 33/14, 33/15, 33/16), 34/4 (34/6, 34/7, 34/8), 
35/1 (35/3, 35/4),
Obręb 0023 02-14 – działka o nr ewid.: 45/1 (45/5, 45/6), 46/1 (46/3, 46/4), 47/1 (47/3, 47/4), 
49/1 (49/3, 49/4), 50/1 (50/3, 50/4), 54/1 (54/6, 54/7),
Gmina Czosnów – jedn. ewid. 141402_2:
Obręb 0011 Czosnów – działka o nr ewid.: 474 (474/1, 474/2, 474/3), 475 (475/1, 475/2), 478 
(478/1, 478/2), 481 (481/1, 481/2), 483 (483/1, 483/2), 484 (484/1, 484/2), 485 (485/1, 485/2), 



487 (487/1, 487/2), 490 (490/1, 490/2), 491 (491/1, 491/2), 492 (492/1, 492/2), 493 (493/1, 
493/2), 494 (494/1, 494/2), 495 (495/1, 495/2), 496 (496/1, 496/2), 497 (497/1, 497/2), 498 
(498/1, 498/2), 499 (499/1, 499/2), 500 (500/1, 500/2), 501 (501/1, 501/2), 502 (502/1, 502/2),
Obręb 0013 Dębina – działka o nr ewid.: 612 (612/1, 612/2), 613 (613/1, 613/2),
Obręb 0021 Kazuń Polski – działka o nr ewid.: 457 (457/1, 457/2), 458 (458/1, 458/2), 459 
(459/1, 459/2), 460 (460/1, 460/2), 461 (461/1, 461/2), 462 (462/1, 462/2), 463 (463/1, 463/2), 
464 (464/1, 464/2), 465 (465/1, 465/2), 467 (467/1, 467/2),
Obręb 0027 Kazuń Nowy – działka o nr ewid.: 14/1 (14/10, 14/11, 14/12), 33/1 (33/3, 33/4), 
65/14 (65/18, 65/19), 75/1 (75/19, 75/20), 75/4 (75/21, 75/22, 75/23), 75/5 (75/24, 75/25, 75/26), 
80/2 (80/19, 80/20), 80/5 (80/25, 80/26), 85/5 (85/26, 85/27), 111/4 (111/15, 111/16, 111/17), 
121/1 (121/6, 121/7, 121/8, 121/9, 121/10), 124/1 (124/3, 124/4, 124/5), 133/1 (133/14, 133/15), 
136/2 (136/9, 136/10), 138/2 (138/4, 138/5, 138/6), 165/1 (165/3, 165/4, 165/5), 173/1 (173/3, 
173/4), 174/1 (174/5, 174/6), 230/1 (230/12, 230/13), 247/1 (247/3, 247/4), 252/1 (252/3, 252/4),
Obręb 0030 Sady – działka o nr ewid.: 58/3 (58/5, 58/6), 61/5 (61/15, 61/16), 61/6 (61/19, 
61/20), 78/1 (78/6, 78/7), 83/1 (83/4, 83/5), 84/1 (84/7, 84/8), 114/2 (114/4, 114/5, 114/6, 114/7, 
114/8), 114/3 (114/9, 114/10).

- Numery działek należących do Skarbu Państwa będące we władaniu Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad położone w liniach rozgraniczających inwestycji:
Gmina Nowy Dwór Mazowiecki – jedn. ewid. 141401_1:
Obręb 0002 2-01 – działka o nr ewid.: 20/1, 21/1, 35/1, 35/3, 36/1, 38/6,
Gmina Zakroczym – jedn. ewid. 141406_4:
Obręb 0020 02-11 – działka o nr ewid.: 44/1, 44/2, 44/4, 44/6, 71/1, 73/1, 74/5, 75/1, 78/1, 
78/4, 79/1, 79/4, 80/1, 81/1, 81/2, 81/6, 82/1, 82/2, 82/4, 83/1, 83/2, 83/5, 83/7, 85/1, 85/3,
Obręb 0021 02-12 – działka o nr ewid.: 31/1, 34/1, 38/3, 39/1, 45/1, 45/3, 46/1, 46/2, 46/3, 
47/1, 48/1, 48/3, 48/4, 49/1, 49/3, 49/4, 50/1, 50/3, 50/4, 51/1, 51/3, 51/4, 52/1, 52/3, 52/4, 55, 
56/1, 56/3, 56/4,
Obręb 0022 02-13 – działka o nr ewid.: 1, 2/4, 2/5, 3/1, 5/1, 6/1, 6/2, 11/3, 18/4, 19/1, 21/3, 
26/4, 33/4, 34/1, 34/5, 36/1,
Obręb 0023 02-14 – działka o nr ewid.: 45/3, 51/1, 52/1, 53/1,
Gmina Czosnów – jedn. ewid. 141402_2:
Obręb 0011 Czosnów – działka o nr ewid.: 471, 472, 473, 476, 477, 480, 482, 486,
Obręb 0013 Dębina – działka o nr ewid.: 606, 607, 608, 609, 610, 611, 614,
Obręb 0021 Kazuń Polski – działka o nr ewid.: 12/3,
Obręb 0027 Kazuń Nowy – działka o nr ewid.: 40/2, 40/5, 41/1, 41/4, 42/2, 42/5, 43/2, 43/5, 
44/2, 44/5, 45/1, 45/4, 46/1, 46/4, 47/1, 47/4, 48/2, 48/5, 50/1, 50/4, 52/1, 52/4, 53/1, 53/4, 54/1, 
54/4, 55/1, 55/4, 62/1, 62/4, 63/1, 63/4, 65/1, 65/4, 67/1, 67/4, 73/1, 73/4, 76/1, 76/4, 85/2, 91/1, 
91/4, 93/1, 93/4, 98/1, 98/4, 104/1, 109/1, 111/1, 113/1, 113/2, 123, 134/1, 140/1, 141/1, 141/5, 
141/6, 166/1, 166/2, 175/1, 176/1, 177/1, 226/1, 226/4, 227/1, 227/4, 228/1, 228/4,
Obręb 0030 Sady – działka o nr ewid.: 15/1, 59/1, 114/1.

- Numery działek nienależących do Skarbu Państwa podlegające w całości do przejęcia pod 
inwestycję:
Gmina Nowy Dwór Mazowiecki – jedn. ewid. 141401_1:
Obręb 0002 2-01 – działka o nr ewid.: 17/1, 23/1, 37/1, 39/12, 39/13,
Gmina Zakroczym – jedn. ewid. 141406_4:
Obręb 0020 02-11 – działka o nr ewid.: 64/1, 67/1, 68/1, 68/2, 72/1, 77/1, 78/6, 79/6, 84/1, 
86/1, 86/2, 86/4, 86/6, 86/8,
Obręb 0021 02-12 – działka o nr ewid.: 53, 54, 79/1, 82/1, 82/3,
Obręb 0022 02-13 – działka o nr ewid.: 2/3, 2/6, 5/2, 18/2, 20/2, 43/1, 46/1,
Obręb 0023 02-14 – działka o nr ewid.: 50/2, 51/2, 55/1, 72/1, 90/1, 90/2,
Gmina Czosnów – jedn. ewid. 141402_2:
Obręb 0011 Czosnów – działka o nr ewid.: 46/2, 47/2, 48/2, 49/2, 104/2, 106/4, 108/2, 108/3, 
110/3, 122/5, 122/6, 122/8, 124/2, 
Obręb 0013 Dębina – działka o nr ewid.: 189/7, 189/8, 190, 191/5, 202/1, 203/4, 462/2,



Obręb 0021 Kazuń Polski – działka o nr ewid.: 18/2, 19/2, 20/3,
Obręb 0027 Kazuń Nowy – działka o nr ewid.: 38/5, 72/1, 72/4, 74/4, 80/15, 80/16, 141/7, 
141/8,
Obręb 0030 Sady – działka o nr ewid.: 60/5, 66/9, 77/3, 82/1, 83/2, 118/9.

- Numery działek należących do Skarbu Państwa niebędące we władaniu Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad położone w liniach rozgraniczających inwestycji:
Gmina Nowy Dwór Mazowiecki – jedn. ewid. 141401_1:
Obręb 0001 1-01 – działka o nr ewid.: 1/1,
Obręb 0002 2-01 – działka o nr ewid.: 36/6,
Gmina Czosnów – jedn. ewid. 141402_2:
Obręb 0013 Dębina – działka o nr ewid.: 201/2, 462/3,
Obręb 0027 Kazuń Nowy – działka o nr ewid.: 64/1, 64/4, 232/3, 232/5,
Obręb 0030 Sady – działka o nr ewid.: 15/2, 43/4, 59/3, 60/6, 60/8.

- Numery działek poza liniami rozgraniczającymi teren inwestycji niezbędne do przebudowy 
istniejącej sieci uzbrojenia terenu, budowy lub przebudowy urządzeń wodnych lub urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych oraz przebudowy dróg innych kategorii (tłustym drukiem - 
numery działek po podziale przeznaczone pod budowę/przebudowę):
Gmina Nowy Dwór Mazowiecki – jedn. ewid. 141401_1:
Obręb 0001 1-01 – działka o nr ewid.: 1/19 (1/76), 1/32, 1/34, 1/35, 1/39, 1/56, 2/1 (2/8), 2/2 
(2/12), 
Obręb 0002 2-01 – działka o nr ewid.: 17/2, 20/2 (20/5), 21/2 (21/5), 23/2 (23/5), 35/6 (35/9), 
36/3 (36/9), 37/2 (37/6), 38/3 (38/9), 39/11, 56, 
Gmina Zakroczym – jedn. ewid. 141406_4:
Obręb 0020 02-11 – działka o nr ewid.: 44/7 (44/10), 64/2 (64/10), 64/3 (64/6), 66 (66/2), 67/2 
(67/5), 68/4 (68/8), 71/2 (71/6), 72/2 (72/6), 73/2 (73/6), 74/6 (74/11), 75/2 (75/6), 77/2 (77/8), 
78/7 (78/14), 79/5 (79/14), 79/7 (79/19), 80/5 (80/12), 82/5 (82/8), 83/6 (83/11), 83/8 (83/14), 
84/4, 85/4 (85/7), 86/5 (86/10), 86/7 (86/13), 
Obręb 0021 02-12 – działka o nr ewid.: 15 (15/3), 31/2 (31/5), 34/2 (34/5), 35/1 (35/9), 35/5 
(35/12), 36/1 (36/7), 37/1 (37/5), 37/2, 38/4 (38/12), 39/11 (39/24), 39/12 (39/26), 45/5 (45/9), 
45/6 (45/12), 47/2 (47/5), 48/5 (48/8), 49/5 (49/8), 50/5 (50/8), 51/5 (51/8), 52/5 (52/8), 56/5 
(56/8), 79/2 (79/5), 82/4, 
Obręb 0022 02-13 – działka o nr ewid.: 3/2 (3/5), 22 (22/3), 23 (23/3), 24 (24/2), 26/2 (26/8), 
32/2 (32/5), 33/6 (33/16), 33/7 (33/19), 33/8 (33/12), 40/1 (40/6), 43/2 (43/5), 44 (44/3), 45/2 
(45/8), 45/4 (45/12), 46/2 (46/5), 47/1 (47/15), 47/5, 47/6 (47/19), 47/7,
Obręb 0023 02-14 – działka o nr ewid.: 45/4 (45/8), 46/2 (46/6), 47/2 (47/6), 48/2 (48/6), 49/2 
(49/6), 52/2 (52/5), 53/2 (53/5), 54/2 (54/5), 71 (71/2), 72/2 (72/4), 86/1 (86/11), 86/3, 86/5, 86/6 
(86/15), 86/7, 90/3 (90/6),
Gmina Czosnów – jedn. ewid. 141402_2:
Obręb 0011 Czosnów – działka o nr ewid.: 20/2 (20/5), 20/3, 45/2, 46/3, 54/2 (54/7), 55/2 
(55/7), 56/2 (56/5), 57/3, 57/5 (57/9), 62/6 (62/18), 62/12, 62/13 (62/22), 62/15 (62/24), 63/2 
(63/5), 63/3 (63/7), 64/3 (64/5), 107 (107/2), 108/4 (108/6), 109/2 (109/5), 109/3, 110/2 (110/6), 
111/3, 112/3 (112/8), 114/5 (114/8), 117/2 (117/4), 118 (118/2), 122/4 (122/10), 122/7 (122/12), 
123/2, 124/3 (124/5), 125/6 (125/8), 126/10 (126/12), 127/2 (127/4), 135/3, 488, 489, 503,
Obręb 0013 Dębina – działka o nr ewid.: 120, 140/5, 141/6 (141/10), 141/7 (141/12), 141/8, 
142/1 (142/3), 143/2 (143/4), 144/7 (144/14), 163, 164/3, 164/4, 165, 166/5 (166/7), 168, 169/5, 
170/5, 174/5, 176/5, 179, 180/3, 181/2, 182, 187/8, 192/2 (192/6), 196/7 (196/9), 197/2 (197/5), 
198/5 (198/8), 198/6, 200/6, 204/2 (204/6), 204/3, 204/4, 229/2 (229/5), 231/4 (231/6), 237/3, 
275/3 (275/12), 275/9 (275/14), 462/1, 462/7 (462/13),
Obręb 0021 Kazuń Polski – działka o nr ewid.: 8 (8/2), 9 (9/3), 10/2 (10/5), 11 (11/2), 13/2 
(13/4), 14/2 (14/4), 15/2 (15/5), 15/3, 16/3, 17/2 (17/5), 17/3, 18/3, 19/3, 20/2 (20/5), 21/2 (21/4), 
22/2 (22/4), 23/2, 25, 26, 80 (80/2), 81/1, 206/2, 466, 467,
Obręb 0027 Kazuń Nowy – działka o nr ewid.: 1/4, 4, 14/2, 14/3 (14/9), 33/2, 34/2, 35/1 
(35/9), 38/8 (38/17), 40/3 (40/16), 40/13 (40/18), 41/2 (41/21), 41/11 (41/23), 42/3 (42/9), 42/6 



(42/11), 43/3 (43/14), 43/8 (43/16), 44/3 (44/14), 44/8, 45/2 (45/15), 46/2 (46/12), 47/2 (47/12), 
47/9 (47/15), 48/3 (48/17), 48/13 (48/20), 48/14 (48/23), 50/2 (50/17), 50/12 (50/20), 51, 52/17 
(52/25), 52/18 (52/28), 52/19 (52/31), 53/27 (53/52), 53/35 (53/55), 53/36 (53/58), 54/9 (59/14), 
55/2 (55/20), 55/10 (55/23), 55/18 (55/26), 62/2 (62/7), 62/5 (62/10), 63/2 (63/7), 63/5 (63/10), 
64/2 (64/7), 64/5 (64/10), 65/7 (65/22), 65/14 (65/19), 67/2 (67/9), 67/5 (67/7), 68 (68/4), 72/2 
(72/7), 72/5 (72/9), 73/5 (73/12), 73/6 (73/14), 74/6 (74/13), 74/7 (74/15), 75/4 (75/23), 75/5 
(75/26), 75/6 (75/28), 75/13, 75/14, 75/15, 75/16 (75/30), 75/17 (75/32), 75/18 (75/34), 76/2, 
76/5 (76/9), 76/6 (76/11), 77 (77/2), 78/1 (78/7), 78/3 (78/9), 78/5 (78/11), 80/3 (80/24), 80/6, 
80/12, 80/13, 80/14 (80/30), 80/17, 80/18, 81 (81/2), 85/7 (85/30), 85/9 (85/33), 85/13 (85/35), 
85/14 (85/37), 85/17 (85/40), 85/18 (85/43), 91/2 (91/20), 91/17 (91/22), 93/2 (93/27), 93/21 
(93/31), 93/22 (93/33), 93/24 (93/36), 98/7 (98/18), 98/9 (98/21), 98/12 (98/21), 98/13 (98/27), 
98/14 (98/30), 98/15 (98/33), 104/3 (104/9), 104/5 (104/12), 104/6, 106 (106/4), 108 (108/2), 
109/2 (109/5), 110, 111/3, 111/6 (111/12), 111/7, 111/8 (111/14), 113/3 (113/6), 116 (116/2), 
118/1, 121/1 (121/10), 121/2, 121/5, 124/1 (124/5), 133/5 (133/10), 134/2 (134/4), 136/3 (136/8), 
138/2 (138/6), 140/2 (140/7), 140/4 (140/10), 141/4 (141/10), 142/2 (142/11), 167/1, 167/2 
(167/5), 168 (168/6), 173/2 (173/6), 174/2 (174/4), 175/2 (175/4), 176/3 (176/12), 177/2 (177/4), 
226/2 (226/11), 226/7 (226/14), 227/2 (227/10), 227/7 (227/13), 228/16 (228/37), 228/17 
(228/40), 228/26 (228/49). 228/27 (228/52), 228/30 (228/46), 230/6 (230/9), 230/7 (230/11), 
232/7 (232/28), 247/2, 252/2, 259,
Obręb 0030 Sady – działka o nr ewid.: 1/1, 37/3 (37/14), 38/1, 39/2, 40/4, 43/3, 58/4, 59/4 
(59/6), 60/4, 60/11 (60/16), 61/8 (61/11), 61/9 (61/14), 62/2 (62/4), 63/1, 64/2 (64/4), 67/11 
(67/16), 67/12, 68/6 (68/11), 69/1, 71, 73, 74/2, 75/2 (75/6), 75/3, 76/2 (76/6), 76/3, 77/2 (77/5), 
78/2 (78/5), 79/2 (79/7), 79/5, 83/3, 84/3, 109/4 (109/9), 109/5, 111/2 (111/4), 118/7 (118/11), 
118/8 (118/13).

- Numery działek, dla których uzyskano prawo do dysponowania gruntem na cele budowlane 
(tłustym drukiem - numery działek po podziale przeznaczone pod budowę/przebudowę):
Gmina Zakroczym – jedn. ewid. 141406_4:
Obręb 0022 02-13 – działka o nr ewid.: 11/4, 34/3 (34/11), 35/2 (35/8), 36/2 (36/4).

Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanowi podstawę 
do dokonania wpisów  w księdze wieczystej i katastrze nieruchomości – art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych.

Jednocześnie informuje się, że w przypadku, w którym dotychczasowy właściciel 
lub użytkownik wieczysty nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej odpowiednio wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość i opróżni lokal oraz inne 
pomieszczenia niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
zawiadomienia o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej posiadającej 
rygor natychmiastowej wykonalności - wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 
5 % wartości nieruchomości lub wartości prawa użytkowania wieczystego.

Ponadto tutejszy organ wyjaśnia, iż zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 4g ustawy o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych: „jeżeli decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nadany został rygor natychmiastowej 
wykonalności, decyzja ustalająca wysokość odszkodowania wydaje się w terminie 60 dni 
od dnia nadania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej rygoru natychmiastowej 
wykonalności.”

Oświadczenie o wydaniu nieruchomości przeznaczonej pod inwestycję dotychczasowy 
właściciel może przesłać na adres inwestora.
   Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia odwołania w terminie 14 dni 
od skutecznego doręczenia, do Ministra Rozwoju, za pośrednictwem Wojewody 
Mazowieckiego. Zgodnie z art. 49 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni 
od dnia publicznego ogłoszenia.



Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się zapoznać w Wydziale 
Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 
00-950 Warszawa, Punkt Obsługi Klienta pokój nr 7, w następujących godzinach: poniedziałek 
13-16 oraz w czwartek 8-12), po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod 
nr 22 695-62-19. Osoby nieumówione nie będą obsługiwane. 

Informacja ta ma na celu jedynie przedstawienie aktualnego stanu postępowania. Podczas 
jej trwania strony nie uzyskają informacji o planowanym terminie zakończenia postępowania ani 
nie otrzymają informacji merytorycznych.  

Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi do 30 min i nie może zostać 
przedłużony. 

WI-I.7820.1.2.2021.JB
Data publicznego ogłoszenia 13 września 2022 r
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